PORTARIA Nº 1158/2019

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS,  no uso de suas atribuições legais que lhe  são conferidas pela Lei

Complementar nº 51, de 02 de janeiro de 2008; e

Considerando o  afastamento  do  2º  Promotor  de  Justiça  da

Capital  Lucídio  Bandeira  Dourado  por  motivo  de  saúde,  pelo  período  de  04  de

outubro a 02 de novembro de 2019;

RESOLVE:

Art.  1º  DESIGNAR o Promotor  de  Justiça  FELÍCIO  DE  LIMA

SOARES para atuar na Sessão Plenária do Tribunal do Júri da Comarca de Palmas –

TO, no dia 08 de outubro de 2019, Autos nº 5025847-96.2013.827.2729.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 04 de outubro de 2019.

JOSÉ OMAR DE ALMEIDA JÚNIOR

Procurador-Geral de Justiça

________________
Edoc 07010271236201977

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: e2d01188 - 8f430c06 - f1ea46e9 - 4c399eff

	PORTARIA Nº 1158/2019
	JOSÉ OMAR DE ALMEIDA JÚNIOR
	Procurador-Geral de Justiça

		2019-10-07T11:25:10-0300
	Brasil
	JOSE OMAR DE ALMEIDA JUNIOR
	Assinador Serpro